
 
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO 

STATISTICHE VINI A DOC “MAMERTINO” o 

“MAMERTINO DI MILAZZO” 
A cura Osservatorio Vitivinicolo e Olivicolo-oleario Regionale IRVO 
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ANNO
N°           

viticoltori 

rivendicanti

Superficie 

rivendicata 

(MQ)

Uva 

rivendicata 

(Kg)

2011 13 321.085 117.600

2012 13 335.209 160.111

2013 14 204.307 192.067

2014 16 388.512 158.583

2015 15 345.412 202.337

2016 16 322.544 156.432

2017 14 216.752 157.660

2018 19 373.486 219.553

2019 20 352.004 236.890

RIVENDICAZIONE SUPERFICI ED UVE A 

DOC MAMERTINO
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ANNO 
N° 

Certificati  

Hl 

certificati 

2012 11 348,06

2013 10 308,00

2014 13 594,88

2015 17 591,08

2016 14 610,55

2017 13 428,18

2018 19 714,4

2019 11 486,33

2020 19 603,90

2021 17 454,71

2022 17 549,20

2023 17 516,76

2024 22 412,33

DOC  MAMERTINO

 ANNO Confezionato

(hl)

2012 293,46

2013 175,76

2014 319,92

2015 582,66

2016 356,91

2017 677,9

2018 697,7

2019 496,73

2020 859,11

2021 428,15

2022 944,24

2023 422,27

2024 312,71

DOC  MAMERTINO


